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Drejtuar: Kryetant 12 Bashkisé
Lénda: Reflekntimi | prioriteteve 12 komunitetit n® tavanet pergatitore & PBA 2023 - 2024

| nderuar Z. Kryetar | Bashkiss,

Baruar né & dhénat ¢ Raportit 12 Monitorimit 18 Zbatimit 18 Buxhetit t& vitit 2021, Késhilli i Bashkisé
haroi njé sondazh pérmes 12 cilit ka mbledhur rekomandimet ¢ komunitetit mbi funksionet prioritare @&
bashkis® gaté witit 2023. Sondazhi ka gené online pér meth nj& muaj (Shkurt - Mars 2022) dhe &shig
shpErmdaré p&rmes kanaleve 1€ komumkimit t& Késhillit 1& Bashkise.

Sondazhit i jan® pergiigiur 56 persona, nga 18 cil@ rreth 42.9% jand femra dhe 57.1% jan® meshkuj.
Gjithashtu, pjesémarrésit nd sondazh jand nga 12 gjitha njé&sitd administrative 1& bashkisé.

Késhilli i Bashkis®, pasi analizoi rezultatet ¢ sondazhit, véren se funksionet ¢ perfshira n& programet e
Programi 06260: Sh&rbimet publike vendore, pérfshiré ndricimin

Programi 03280: Mbrojtja nga Zjarri dhe mbrojtja civile

Programi 04240: Ujitja dhe kullimi
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